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MAZOpiknik w Brzóze Małe już w najbliższą sobotę!
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Start o godz. 11.00. Na uczestników czeka moc atrakcji, m.in. jarmark produktów
regionalnych, gry i konkursy czy występy muzyczne.

Na wspólną zabawę władze województwa mazowieckiego zapraszają już 19 sierpnia do
miejscowości Brzóze Małe (pow. makowski). Na uczestników czeka moc atrakcji, m.in. jarmark
produktów regionalnych, gry i konkursy czy występy muzyczne. Start o godz. 11.00!

To już jedenasty MAZOpiknik organizowany przez samorząd województwa mazowieckiego.
Wspólna zabawa odbędzie się w miejscowości Brzóze Małe 5.

Jak podkreśla członek zarządu województwa mazowieckiego Elżbieta Lanc, pikniki mają
integrować mieszkańców i promować turystykę na Mazowszu. – Oferta naszych
pikników jest bogata, dzięki czemu każdy znajdzie coś dla siebie. Przygotowaliśmy wiele
atrakcji, które spodobają się zarówno młodszym, jak i starszym uczestnikom.

Uczestnicy pikniku będą mogli wziąć udział w warsztatach eko i zero waste, m.in. wykonać las w
słoiku, ozdobić torby wielokrotnego użytku, zrobić własnoręcznie mydło czy woreczki
zapachowe. Dla miłośników lokalnych przysmaków i rękodzieła przygotowano jarmark
produktów regionalnych i wyrobów ludowych, będzie też stoisko Krajowej Sieci Obszarów
Wiejskich.

Władze Mazowsza zadbały również o najmłodszych uczestników zabawy, którzy z pewnością nie
będą się nudzić. Przewidziano dla nich gry, zabawy i konkursy z nagrodami, malowanie twarzy



UWAGA
Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

czy plecenie warkoczyków. Nieco starsi mieszkańcy będą mogli podszkolić swoje umiejętności
taneczne, a także wziąć udział w warsztatach z udzielania pierwszej pomocy. W miasteczku
zdrowia uczestnicy pikniku będą mogli skorzystać z bezpłatnych konsultacji lekarskich
obejmujących m.in. porady dietetyczne, pomiar ciśnienia tętniczego krwi, EKG, oznaczenie
poziomu cukru i cholesterolu, pomiar tlenku węgla w wydychanym powietrzu, a także pomiar
masy i składników ciała

Wieczorem scenę przejmą artyści. O godz. 18.00 odbędzie się koncert Artura Gotza z zespołem,
a o godz. 19.00 wystąpi gwiazda wieczoru – Kabaret pod Wyrwigroszem.


